DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 007/2008-DCV

PUBLICA CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO
DA SEGUNDA ETAPA DO SEGUNDO
PROVOU DE 2008 PARA O CURSO DE
DIREITO DA UNIOESTE, CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná - UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e
considerando o Edital 083/2008-GRE, de 24 de julho de 2008,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O Cronograma de realização da Segunda Etapa do Segundo
PROVOU 2008, destinado especificamente para o Curso de Direito da
Unioeste, campus de Marechal Cândido Rondon.

Art. 2º. O Cronograma previsto no artigo anterior tem a finalidade de
orientar candidatos que pretendam concorrer a vagas ociosas no curso de
Direito da Unioeste, campus de Marechal Cândido Rondon, por meio do
Processo de Transferências Internas ou Externas para cursos afins ou
Transferência Externa para mesmo Curso por meio da Segunda Etapa do
Segundo PROVOU 2008.

Publique-se.

Cascavel, 24 de julho 2008.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

SEGUNDA ETAPA DO SEGUNDO PROVOU DE 2008

CRONOGRAMA

PERÍODO: 28/07/2008 A 22/08/2008

1) PUBLICAÇÃO DO EDITAL – 28/07/2008

2) PERÍODO DE INSCRIÇÕES – DAS 9H DE 29/07/2008 ÀS 17H DE 31/07/2008

3) PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES – ATÉ 31/07/08

4) ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO – DE 04/08/2008 A 08/08/2008, DAS 8H30MIN

ÀS 12H, DAS 13H30MIN ÀS 17H E DAS 19H ÀS 22H.

5) SOLICITAÇÃO DE BANCA ESPECIAL: DE 04/08/2008 A 08/08/2008

6) FASE DA ANÁLISE DOCUMENTAL – DE 11/08/2008 A 13/08/2008

7) RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL – ATÉ ÀS 17 H DE 14/08/2008

8) ENSALAMENTO DA PROVA DE CONHECIMENTOS – ATÉ ÀS 17H DE 15/08/2008

9) PROVA DE CONHECIMENTOS – 18/08/2008 - DAS 8H30MIN ÀS 12H30MIN

10) OUTROS HORÁRIOS

10.1) ABERTURA DE PORTÕES: ÀS 8H DO DIA 18/08/2008

10.2) FECHAMENTO DE PORTÕES: ÀS 8H20MIN DO DIA 18/08/2008

10.3) INÍCIO DA PROVA: ÀS 8H30MIN

10.4) HORÁRIO MÍNIMO DE SAÍDA DA PROVA: ÀS 10H

10) DIVULGAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO – ATÉ ÀS 17H DE 18/08/2008

11) ENTRADA DE RECURSOS – ATÉ ÀS 17H DE 19/08/2008

12) RESPOSTA AOS RECURSOS – ATÉ ÀS 17H DE 20/08/2008

13) DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO – ATÉ ÀS 17H DE 20/08/2008

14) RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ATÉ ÀS 17H DE 21/08/2008

15) MATRÍCULA DOS CLASSIFICADOS – 22/08/2008, DAS 8H30MIN ÀS 12H, DAS

13H30MIN ÀS 17H E DAS 19H ÀS 22H.